-Technisc
Serie T254.12
Stiftleiste mit Verriegelung/ einreihig abgewinkelt
Raster 2,54 mm
Isolierkörperbauhöhe 3,30 mm
Technische Daten
Kontaktmaterial: Messing Nennstrom:  2,5 AMP
Kontaktoberfläche: Standard: Verzinnt Isolationswiderstand: 1000 MΩ Min.

Maß A oberfläche Bauhöhe B C
T254.12 18,5 xx xx 3,30 7,7 3,4
BESTELLBEZEICHNUNG______________________________________
T254.12 – A– 00 – 05 – B/C
Nach OBERFLÄCHE STIFTLÄNGE POHLZAHL
Infratro
SERIE
he Änderungen vorbehalten-
 Kund00 = verzinnt
15 = Gold flash
25 = 0,25µ
50 = 0,50µ
S15 = selectiv Gold flash
S25 = selectiv 0,25µ
gesamt 5= 1 x 5
(max. 02 – 20)